et dictae ecclesiae successoribus annuatim et singulo anno

in festivitatibus nativitatis domini dare , reddere , solvere et

numerare ipsi domino Priori in civitati Vintimilii pro dicta

annua pensione seu arrendatione libras centum quinque mo

netae currentis in pecunia numerata , et in fine dictorum

novem annorum dictas et dictos et seu dicta terras domos

possessiones , iura , redditus et obventiones reddere et dimit

tere in pace et sine molestia . Quae omnia et singula supra

dicta dictae partes , videlicet una alteri sibi ad invicem per

solemnem stipulationem hinc inde intervenientem promise

runt et convenerunt usque ad dictum tempus habere et te

nere rata , grata et firma, attendere, observare et adimplere

et in nullo contrafacere vel venire aliqua ratione, occasione

vel causa quae modo aliquo vel ingenio dici vel excogitari

posset sub pena librarum viginti quinque monetae currentis

apposita inter dictas partes de accordio pro damno et inte

resse partis observantis et quam penam solvere debeat pars

contrafaciens parti observanti , quae quoties committatur, to

ties exigi possit in quocumque capitulo presentis contractus

inter dictas partes solemniter stipulata et promissa cum ref

fectione omnium damnorum , interesse et expensarum litis et

extra, quae propterea fierent , ratis semper manentibus supra

dictis , pena soluta vel non soluta, et pro inde et ad sic obser

vanduin una pars versus alteram et altera versus aliam sti

pulantes et recipientes pignori obbligaverunt , videlicet dictus

dominus prior omnia bona sua et dictorum suorum succes

sorum et dictae ecclesiae et prenominati conductores versus

dictum dominum Priorem et suos et dictae ecclesiae succes.

sores bona sua habita et habenda , tenunciantes dictae partes

exceptioni dictarum locationis et promissionum non factarum ,

rei ut supra , et infra sic non esse et sic non se habentis,

doli mali in factum actioni , condictioni sine causa et omni

alii juri et legum auxilio . Actum Vintimilii in platea exi

stente retro edificia dictae ecclesiae supra possessionem dictae

ecclesiae .

Anno domini millesimo quadringentesimo quadragesimo

primo indictione quarta secundum cursum Vintimilii die vi

gesima quarta Augusti praesentibus testibus Baptista Judice

de Vintimilio , Martino Rondello de Camporubeo , Francisco et

Jacobo Jancherii de Vallebona fratribus ad haec specialiter
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vocatis et rogatis . Ego Ant.Giraudus quondam Joannis de

Vintimilio Imperiali auctoritate not . interfui et rogatus

scripsi.

(Arch . di Stato) .

XL.

1469. – In nomine Domini amen . Anno domini millesimo

quatercentesimo sexagesimo nono indictione secunda die vero

nona iulii cum eodem anno sumpta . Universis et singulis hoc

presens publicum instrumentum visuris et lecturis pateat et

notum sit quod in exequtione bullarum apostolicarum et pro

cessus super eisdem confecti per reverendum dominum Ste

phanum Pecole Judicem et delegatum a Sede Apostolica de

putatum ut de eo processu et bullis fit mentio sumpto manu

mei Notarii infrascripti homines de Castro Sepulcri subditi

ecclesiae Sancti Michaelis de Vintimilio volentes recognoscere

Venerabilem dominum fratrem Nicolaum ex comitibus Vinti

milii de Aurigo priorem dictae ecclesiae et prioratus congre

gati in ecclesia Sancti Martini de dicto loco omnes et singuli

per se et suos heredes promiserunt et convenerunt dicto ve

nerabili domino priori antedicto nomine dictae ecclesiae et

prioratus stipulanti et recipienti et corporaliter iuraverunt

ad sancta Dei evangelia tactis scripturis predicto domino

priori stipulanti ut supra quod de cetero tandiu quandiu in

ipso prioratu remanserit iuste et canonice erunt fideles et

legales eiusdem domini priori antedicto et quod nunquam

erunt in dicto vel in facto aut consilio quod ipse domiuu: per

dat vitam vel membrum vel recipiat in personam aliquam

lesionem et si scirent vel audirent aliquid tractari in eius

preiudicia vel damnum , illud toto posse impedient et si im

pedire non poterunt quam primum eidem poterunt nunciabunt

et omne consilium quod eis aut alicui eorum sub secreto com

mitetur secretum habebunt et nemini pandent absque volun

tate dicti domini prioris eorum domini et requisiti ipsi domino

priori dabunt iustum consilium et prestabunt et cum toto

posse iuvabunt ad defferendum recuperandum et mantenen.

dum eius honores regalia et iurisdictiones contra quamcum
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que personam et universitatem et omnia facient quae conti

netur vel contineri videbitur in quacumque fidelitatis forma

alias per ipsos prestita ceteris prioribus et antecessoribus

suis . Quorum hominum iuratorum nomina sunt haec et primo

Dominicus Cataneus , Michael Andracus Consules dicti loci

Lucas Rubeus . Franciscus Rubeus , Guglielmus Carbonus ,

Petrus Cataneus , Antonius Cataneus , Pellegrus Cattaneus ,

Cristophorus Cattaneus , Joannes Rubeus , Constantius Andra

cus , Baptista Toscanus , Dominicus Rubeus , omnes de dicto

loco , ceteris absentibus in presenti , de quibus omnibus pre

dictus dominus prior et ipsi petierunt per me notarium in

frascriptum confici debere publicum instrumentum . Actum

in ecclesia Sancti Martini extra locum Castri Sepulcri pre

sentibus testibus Hyeronimo Albanello de Sancto Romulo

Michaele Pallanca , Georgii et Antonio Civrano habitatore

Vintimilii . Ea die incontinenti et presentibus testibus ante

dictis Venerabilis dominus prior antedictus habita fideli

tate dictorum hominum et audita requisitione ipsorum sic

requirentium quod ipse non possit cogere eosdem ad persol

vendum nisi decimam partem quator maneriorum videlicet

grapi , frumenti speltae frumentosae , ordei et avenae ,

prout soliti sunt persolvere antecessoribus suis promisit

eisdem ponendo manus suas super pectum suum , per modum

solemni iuramenti omnia attendere et quae de iure teneretur

et non aliter nec alio modo . De quibus omnibus ego An

saldus Giribaldus Antonii de Vintimilio publico auctoritate

notarius his omnibus interfui videlicet dictae fidelitati et sin

dici promissioni rogatus scribere scripsi signumque mei

tabellionatus consuetum apposui in fidem vim robur et testi

monium premissorum .

(Arch . di Stato ).
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